Clypeata seges virorum, Ovid. 2. Metam. Seges ac materia gloriae, Cic. pro Milone, Quid enim odiasset Clodium Milo, segerent atque materiem suæ gloriae? ¶ Quandoque accipitur pro ipsa hu- mo jam subacta, & fata, εἰπατσθῆν γένε. Varro lib. 1. de re rust. cap. 29. Seges dicitur, quod aratum & satum est: arvum, quod aratum, nec satum est: novalis, ubi satum fuit ante, quām secunda aratio ne renoveretur. Virg. 2. Georg.

Illa seges demum votis respondet avari

Agricola, bis qua Solem, bis frigora sensit.

Plin. lib. 18. Segetes qui interquievere, fundunt rosam odoratiorem, sativa adhuc terra non cessat parere. ¶ Seges quoque aliquando de leguminibus dicitur. Colum. lib. 2. cap. 14. Quod prædictorum leguminum segetibus fatiscit.

Segesta, x, σεγίστη Ptolemy, oppidum est pervetus, inquit Cic. 6. Verr. in Sicilia, quod ab Aenea fugiente à Troia, atque in Italiam veniente, conditum fuit, præposito ibi Egesto, qui Egestam nominavit. Sed deinde præposita est ei litera s, ne obscurè appellaretur nomine. Plin. Egestam vocat. lib. 3. c. 6. ¶ Est & Segesta altera in Liguria, Tiguiliorum caput, teste Plin. lib. 3. c. 5. Vulgo Sigistro. Fuit & alia in Venetia, non procul à Timavo fluvio, cuius meminit idem Plin. lib. 3. cap. 11. ¶ Fuit & Segesta quædam in citeriore Hispania, à qua Segestani populi qui Carthaginensi conventui attribuuntur à Plin. lib. 2. c. 3. ¶ Segesta, ut apud Plin. legitur: sive, ut aliis placet, Segesta, deæ nomen à segetibus, quibus præesse putabatur, tractum. Idem Plin. lib. 18. cap. 2. Seiam à serendo, Segestam à segetibus appellabant: quarum simulacra in Circo videmus.

Segestorium, vel Cesterovensium civitas, Cisteron, V.E. Gallia, sub A. Aquensi.

Segestre, teges quædam pauperculorum. Varro.

Segnæn. Segmentarius, Segmentum, vide Seco.

Segnia, Segna, V.E. Dalmatæ, sub A. Spalatensi, ad mare Adriaticum: est gentis Austræ. Qui eam urbem, vicinumque tractum incolunt, vulgo Vscouxi rei maritimæ peritissimi.

Segnis, hujus segnis. Piger, tardus, ignavus, quasi sine igne: sicut contræ, Ardens pro solenti, diligenter, & moræ omnis impatienti. קָרָר charēdh. הַרְחָם charēdh. GAL. Lasche, paresseux, nonchalant, tardif. ITAL. Pigro, tardo, poltrone. GER. Träg / faul / langsam. Hisp. Perezoso, floxo, negligente. ANGL. Sloughfull, slack, sluggish. Virg. lib. 3. Aeneid.

Haud segnis strato surgit Palinurus, & omnes Explorat ventos.

Cic. ad Attic. lib. 8. Ego sicut adhuc videor segniot fuisse, dum ne tibi videar, non labore. Idem pro Fontio, Segniotes ad imperandum posthac cæteri sint, quum videant eos oppugnari, quibus oppressis populi Romani imperium incolumē esse non possit. ¶ Segnis mora. Liv. 4. dec. 4. Segnia aestiva. lib. 7. dec. 4. Interdum ponitur pro in- fuscando & inutili. Virg. lib. 1. Georg.